
 VUBP_isakymas__02_21 (patvirtintas).doc

  
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VIDURINIO UGDYMO BENDRŲJŲ PROGRAMŲ PATVIRTINIMO  
 

2011 m.  vasario 21 d. Nr. V-269 
Vilnius 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 1991, Nr. 23-593; 
2003, Nr. 63-2853; 2004, Nr. 103-3755; 2007, Nr. 43-1628) 37 straipsnio 4 dalimi, 56 straipsnio 14 
punktu ir vykdydamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008–2012 metų programos 
įgyvendinimo priemonių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. vasario 25 d. 
nutarimu Nr. 189 (Žin., 2009, Nr. 33-1268), 3 lentelės „Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008–
2012 metų veiklos strategijos nuostatų įgyvendinimo priemonės“ 1090 punktą:  

1. T v i r t i n u Vidurinio ugdymo bendrąsias programas (pridedama). 
2. N u s t a t a u, kad: 
2.1. nuo 2011 m. rugsėjo 1 d. mokyklos, vykdančios vidurinio ugdymo  programas, šio 

įsakymo 1 punktu patvirtintas Vidurinio ugdymo bendrąsias programas įgyvendina 11 (gimnazijos 
III) klasėse; 

2.2. nuo 2012 m. rugsėjo 1 d. mokyklos, vykdančios vidurinio ugdymo programas, šio 
įsakymo 1 punktu patvirtintas Vidurinio ugdymo bendrąsias programas įgyvendina 11–12 
(gimnazijos III–IV) klasėse. 

3. Šis įsakymas įsigalioja 2011 m. rugsėjo 1 d. 
 

 
 
Švietimo ir mokslo ministras Gintaras Steponavičius 
 
 
 
      


